



Lidköpings Inner Wheel Club
Distrikt 238
Sverige

President Mona Jonsson.
Vice sekreterare Jessica Bolling.



IIW Theme 2018-2019
"Empower and Evolve" – "stärka och utveckla"
Christine Kirby, Världspresident
Australien.

MÅNADSBREV nr 7. 2019. **Kära Inner Wheel- medlem!**

- Nästa möte** Onsdagen den 6 mars på Feeling Restaurant & Wine Bar.
Skaragatan 7, Lidköping.
Klockan 19.00
Styrelsemöte klockan 17.45. De som kan, kommer klockan 17.30 för förberedelse av månadsmötet.
- Program** Besök av fotograf Monica Manowska.
- Anmälan** **Senast söndagen den 3 mars** till klubbmästarna Mona Gustafsson tel. 0703-346108, mona_gustafsson@hotmail.com eller Maria Wilhelmsson tel. 0703-592992, wilhemsson.maria@hotmail
Även gäster anmäls och önskan om ev. skjuts. Pris för kvällens meny inkl. vatten/lättöl, kaffe och kaka 195kr/person.
Tillkommer vin, 85kronor/glas. Betalning sker till restaurang personal.
- IIW- dagen** Den 10 januari, IIW-dagen , hade 22 medlemmar samlats på Espresso House för att fira Internationella Inner Wheel dagen. Klubbpresident Mona Jonsson hälsade samtliga välkomna och gav oss en historisk tillbakablick. Den första Inner Wheel-klubben bildades 1924, 95 år sedan i Manchester, England, och den första svenska klubben tillkom 1949, i Filipstad, 70 år sedan.
- Valmöte** se separat bif.kallelse samt valberedningens förslag till styrelse och övriga funktionärer.
- Inval av ny medlem**
- Klubbmöte** President Mona Jonsson hälsade välkommen och tände vänskapens ljus och förklarade klubbmötet öppnat. Speciellt välkomnades kvällens föreläsare Linnea Bengtsson samt gästen Britt Bengtsson.
- Klubbärenden** Mona berättar att Distrikts president Christina Lindhagen Sandahl skickat en jul och nyårshälsning med en speciell uppmuntran att komma distriktsmötet i Gislaved den 9 mars. Tre distriktsdelagater från vår klubb , Mona Jonsson, Lena Rademo och Anna-Lena Mäkitalo-Otterberg

kommer att delta. Lena Petruson, i egenskap av Distriktsredaktör, är inbjuden av Distriktet. Är någon av er medlemmar intresserad av att åka kan ni höra av er till Mona Jonsson. Sista anmälan är senast den 22 februari. Den 8 mars är det Trivselkväll för dem som väljer att komma dagen innan distriktsmötet.

Val till Svenska IW-rådet är klart då övriga föreslagna hoppat av. Det blir Ewa Jägevall, Skövde S:ta Elin IWC, som blir Vice rådsresident och Rose- Marie Wahlgren Rådssekreterare från Stockholm Västra IWC.

Inkommit en inbjudan till ett Internationellt möte som heter Rally i Rotterdam. För mer information hänvisas till hemsidan. Vänskapsmöte i Tällberg, Dalarna den 4-6 september 2020. Arrangörerna önskar en form av intresseanmälan. Ni som är intresserade se.bif.fil.

Anna-Lena har skickat en hälsning från Margaretha Momkvist i Tyskland. Margareta har fått förfrågan om Lidköpings IWC har intresse av att vara vänklubb till någon Inner Wheel klubb i Tyskland.

Vårt Internationella projekt kommer att vara Garissa och Nationella projekt Narkotikabekämpning. Det lokala projektet kommer vår klubb att välja. Enligt Rådsmötes protokollet från Västervik kommer matrikeln att bli kvar i tryckt form enligt hur klubbarna röstat. VUs förslag. Matrikeln i tryckt form till nästa Convention.

ISO

ISO, Lena Petuson hänvisar till hemsidan ang. ett Rally i Turkiet.

Ekonomi

Namnskyltar
Namnbrickor

Skattmästare Anna Rohlén meddelar att ekonomin är god. till nya medlemmar har beställts. till presidentkedjan har beställts.

Referat

Se separat bif.fil

Mötet avslut

Mona tackade Linnea Bengtsson med en vänskapens ros.
Förklarade mötet avslutat och släckte vänskapens ljus.

Jessica Bolling
Vice klubbsekreterare
Lidköping IWC

Anna-Lena Mäkitalo-Otterberg
Klubbsekreterare
Lidköping IWC

